* Les valeurs mentionnées sont des valeurs de dimensionnement. La puissance et le flux lumineux sont soumis à une tolérance de +/- 10 %. Tolérance de la
température de couleur : +/-150 K. Sauf indication contraire, les valeurs s'appliquent pour une température ambiante de 25 °C. Sous réserve de modifications
techniques.Nous déclinons toute responsabilité pour d'éventuelles erreurs d'impression. Sont applicables les conditions générales de vente de NEKO Lighting
AG.
 Fiche technique
M3+TSA3D
Code: M3-8273511N-TSA3D-BBM
CLUB Downlight System
Informations Générales
· Intérieur
· Downlight
· Encastré
· Carré
· Couleur corps: Noir
· Code RAL: 9005
· Couleur réflecteur: Mat
· Matière: Aluminium Moulé
· Finition: Thermolaquée
· IP: 20 - (LED Module IP 54)
LED
· CCT: 2700K
· IRC: 80
· Flux Lumineux LED: 2*1100lm
· Flux Lumineux Système: 2*750lm
· Durée de vie: 50000h@L80B10
· MacAdam: SDCM : 3
· Puce LED: CITIZEN
Optique
· Faisceau d'angle: 35°
· UGR: <19
Appareillage Électrique
· Type de Driver: Aucun
· Puissance LED: 2*11W
· Puissance du Système: 2*13W
· LED Voltage: 2*31V
· LED Ampérage: 350mA
Dimensions
· Taille: 155mm x 85mm
· Découpe: 145mm x 75mm
· Hauteur: 74mm
· Hauteur du plafond: 124mm
· Epaisseur du plafon: 1-20mm
· Pivot: Max. 18°
· Rotation: 355°
Schéma de construction Distribution de lumière
Description
Downlight Carré en aluminium moulé ; finition thermolaquée noir (RAL 9005) et réflecteur mat ;
Puissance Système 2*13W ; tension nominale primaire 220-240V ~50/60Hz ; dimensions
155mm x 85mm ; cadre avec une découpe de 145mm x 75mm ; pivotant à max. 18° et
orientable à 355° ; Température de couleur 2700K avec un Flux lumineux de 2*750lm ; bon
indice de rendu des couleurs IRC80 ; après une durée de vie de 50000h L80B10 min. 80% du
flux lumineux avec des LED CITIZEN écoénergétiques ; Garantie 5 ans ; angle de faisceau de
35° ; éclairage parfaitement adapté à la lecture, écriture ainsi que travaux informatiques et de
contrôle avec UGR <19 ; degré de protection du boîtier IP20 (Module LED IP54) ; résistance aux
chocs du luminaire est de classe IK06 ; source lumineuse remplaçable par un électricien
qualifié ; convertisseur remplaçable par un électricien qualifié